
■ 小学生　■ 中1　■ 中2　■ 中3　■ レプトン　■ キュレオ　■ その他

1時限目 2時限目 3時限目 4時限目 5時限目 6時限目 7時限目 8時限目 9時限目 10時限目

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語

（合同）

中２

国語

中２

英語A

中２

数学A

中３

数学B

中３

英語B

中2

数学B

中２

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中１

国語

中1

英語A

中1

数学A

中1

数学B

中1

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

レプトン

英語教室

レプトン

英語教室

中３

英語A

中３

数学A

中３

国語A

中2

理科

講習のみ対面

中1

英語A

中1

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中３

英語B

中１

国語

中1

数学B

中1

英語B

キュレオ

17:30～18:30

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語A

中２

国語

中２

英語A

中２

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中3

英語B

中１

理科

講習のみ対面

中2

数学B

中２

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

社会

小6

理科

中３

理社トレ

中3

理科

中3

社会

中１

国語

中1

英語A

中1

数学A

中1

数学B

中1

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語A

中２

国語

中２

英語A

中２

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中3

英語B

中2

数学B

中２

英語B

※ステップコース（小１～小５）は全１６日中８日（基本は１タームあたり２日）を選択してご受講ください。

※講習中の中１・中２の理科・社会は、対面授業で行います。また、週によって交互に科目が変わります。

※宿題お助け講座は学校の夏休みの宿題をお持ちください。この時間内であればいつでも質問可能です。

伊賀上野城下町校　夏期講習スケジュール　第1ターム（7/21～7/26）

7/22 火

7/23 水

7/21 月

宿題お助け講座

14:30～18:00

※途中の入退室可　※任意参加

7/24 木

7/25 金

7/26 土



■ 小学生　■ 中1　■ 中2　■ 中3　■ レプトン　■ キュレオ　■ その他

1時限目 2時限目 3時限目 4時限目 5時限目 6時限目 7時限目 8時限目 9時限目 10時限目

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語

（合同）

中２

国語

中２

英語A

中２

数学A

中３

数学B

中３

英語B

中2

数学B

中２

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中１

国語

中1

英語A

中1

数学A

中1

数学B

中1

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

レプトン

英語教室

レプトン

英語教室

中３

英語A

中３

数学A

中３

国語A

中2

社会

講習のみ対面

中1

英語A

中1

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中３

英語B

中１

国語

中1

数学B

中1

英語B

キュレオ

17:30～18:30

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語A

中２

国語

中２

英語A

中２

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中3

英語B

中１

社会

講習のみ対面

中2

数学B

中２

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

社会

小6

理科

中３

理社トレ

中3

理科

中3

社会

中１

国語

中1

英語A

中1

数学A

中1

数学B

中1

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語A

中２

国語

中２

英語A

中２

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中3

英語B

中2

数学B

中２

英語B

※ステップコース（小１～小５）は全１６日中８日（基本は１タームあたり２日）を選択してご受講ください。

※講習中の中１・中２の理科・社会は、対面授業で行います。また、週によって交互に科目が変わります。

※宿題お助け講座は学校の夏休みの宿題をお持ちください。この時間内であればいつでも質問可能です。

7/31 木

8/1 金

8/2 土

7/30 水

伊賀上野城下町校　夏期講習スケジュール　第2ターム（7/28～8/2）

7/28 月

7/29 火 宿題お助け講座

14:30～18:00

※途中の入退室可　※任意参加



■ 小学生　■ 中1　■ 中2　■ 中3　■ レプトン　■ キュレオ　■ その他

1時限目 2時限目 3時限目 4時限目 5時限目 6時限目 7時限目 8時限目 9時限目 10時限目

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語

（合同）

中２

国語

中２

英語A

中２

数学A

中３

数学B

中３

英語B

中2

数学B

中２

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中１

国語

中1

英語A

中1

数学A

中1

数学B

中1

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

レプトン

英語教室

レプトン

英語教室

中３

英語A

中３

数学A

中３

国語A

中2

理科

講習のみ対面

中1

英語A

中1

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中３

英語B

中１

国語

中1

数学B

中1

英語B

キュレオ

17:30～18:30

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語A

中２

国語

中２

英語A

中２

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中3

英語B

中１

理科

講習のみ対面

中2

数学B

中２

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

社会

小6

理科

中３

理社トレ

中3

理科

中3

社会

中１

国語

中1

英語A

中1

数学A

中1

数学B

中1

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語A

中２

国語

中２

英語A

中２

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中3

英語B

中2

数学B

中２

英語B

※ステップコース（小１～小５）は全１６日中８日（基本は１タームあたり２日）を選択してご受講ください。

※講習中の中１・中２の理科・社会は、対面授業で行います。また、週によって交互に科目が変わります。

※宿題お助け講座は学校の夏休みの宿題をお持ちください。この時間内であればいつでも質問可能です。

8/7 木

8/8 金

8/9 土

8/6 水

伊賀上野城下町校　夏期講習スケジュール　第3ターム（8/4～8/9）

8/4 月

8/5 火



■ 小学生　■ 中1　■ 中2　■ 中3　■ レプトン　■ キュレオ　■ その他

1時限目 2時限目 3時限目 4時限目 5時限目 6時限目 7時限目 8時限目 9時限目 10時限目

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

レプトン

英語教室

レプトン

英語教室

中3

理社サバ

14:00～

中３

英語A

中３

数学A

中３

国語

中１

国語

（合同）

中1

英語A

中1

数学A

中３

数学B

中３

英語B

キュレオ

17:30～18:30

中2

社会

中1

数学B

中1

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中２

国語

（合同）

中２

英語A

中２

数学A

中１

社会

中2

数学B

中２

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

社会

小6

理科

中３

理社トレ

中3

理科

中3

社会

中１

国語

（合同）

中1

英語A

中1

数学A

中1

数学B

中1

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語A

中２

国語

（合同）

中２

英語A

中２

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中3

英語B

中2

数学B

中２

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語A

中２

国語

（合同）

中２

英語A

中２

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中3

英語B

中2

数学B

中２

英語B

10:00

～10:50

11:00

～11:50

12:20

～13:10

13:20

～14:10

14:30

～15:35

15:45

～16:50

17:00

～18:05

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～5

ステップ

国語

小1～5

ステップ

算数

小6

国語

小6

算数

中３

英語A

中３

数学A

中3

国語A

中１

国語

（合同）

中1

英語A

中1

数学A

中３

数学B

中３

国語B

中3

英語B

中1

数学B

中1

英語B

※ステップコース（小１～小５）は全１６日中８日（基本は１タームあたり２日）を選択してご受講ください。

※講習中の中１・中２の理科・社会は、対面授業で行います。また、週によって交互に科目が変わります。

※宿題お助け講座は学校の夏休みの宿題をお持ちください。この時間内であればいつでも質問可能です。

8/23 土

8/25 月

8/26 火

8/22 金

伊賀上野城下町校　夏期講習スケジュール　第4ターム（8/20～8/26）

8/20 水

8/21 木


